2.2.1

采购人澄清竞争

性磋商文件的截

止时间

提交首次响应文件截止之日 5 日前

2.2.2
提交首次响应文

件截止之日
2026 年 03 月 06 日 09 时 00 分

2.2.3

供应商确认收到

竞争性磋商文件

澄清的时间

竞争性磋商文件澄清发出后当日内

2.3.2

供应商确认收到

竞争性磋商文件

修改的时间

竞争性磋商文件修改发出后当日内

3.3.1 磋商有效期 90 日历天（从磋商响应文件截止之日算起）

3.4.1 磋商保证金

1、保证金的缴纳：壹万叁仟元整（13000.00 元）

磋商保证金有效期限:磋商保证金的有效期与磋商有效期一致。交款方式:

磋商保证金应当以银行网银转账、支票、汇票、本票保函等非现金形式提

交。供应商未按照采购文件要求提交磋商保证金的，响应文件无效。请供

应商在响应文件递交截止时间前将磋商保证金由公司账户(磋商保证金的

交付单位和投标供应商的名称必须一致)缴纳到下列账户：

户 名：陕西万融项目咨询服务有限公司

账 号：61050168980000000400

开户行：中国建设银行股份有限公司延安马家湾支行

（注：如提交保函，保函须由财政部门认可的政府采购专业担保机构出具。